

خبر

درآمد ۶میلیون یورویی بایرلورکوزن

آزمون سوار بر اسب مراد در شباب الاهلی

نشریه «یکبر» در گزارشی می‌نویسد: «سردار آزمون در تست‌های پزشکی باشگاه شباب الاهلی امارات در شهر دبی شرکت کرد و این تست‌ها را با موفقیت پشت سر گذاشت. این انتقال، همه طرف‌های قرارداد را راضی می‌کند؛ پیشتر از همه آزمون را که ستاره جدید تیمش در دبی خواهد شد، او بعد از اینکه خیلی دیر بابت غیبت خود در شروع تمرینات بایرلورکوزن عذرخواهی کرد، دیگر آینده‌ای در این تیم نداشت و اجازه تمرین کنار سایر بازیکنان را پیدا نکرد.»

باشگاه شباب الاهلی هم به صورت رسمی اعلام کرد که آزمون با این باشگاه قرارداد بسته و به این تیم پیوسته است. باشگاه بایرلورکوزن که برای جذب آزمون در ژانویه سال ۲۰۲۲ مبلغ ۲٫۵ میلیون یورو به زینت سن پترزبورگ پرداخت کرد، حالا ۵ میلیون یورو بابت فروش مهاجم تیم ملی ایران دریافت می‌کند که با پاداش‌ها ممکن است به رقم ۶ میلیون یورو برسد. شباب الاهلی با سرمربیگری پائولو سوزا در اولین بازی خود در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲، در مرحله مقدماتی لیگ نخبان آسیا ۲۰۲۵-۲۰۲۴ به مصاف سپاهان ایران می‌رود. پیش از این گفته می‌شد آزمون با وجود داشتن پیشنهاد جدی از باشگاه‌های دیگر، به دلیل علاقه به اسب سواری، امارات را انتخاب کرده است.

استقلال بدون سرپرست در اردوی خارجی

اردوی خارجی استقلال در شرایطی برگزار شد که یک هفته قبل از سفر استقلال رسانه‌های نزدیک به باشگاه استقلال رسماً اعلام کردند در میان گزینه‌های مطرح شده ایمان عالمی به عنوان سرپرست این تیم معرفی شده است. در حالی که باشگاه استقلال نیز این موضوع را تلویحاً تأیید کرده بود اما در سفر به ترکیه هیچ سرپرستی تیم استقلال را همراهی نکرد تا مشخص شود همچنان مراحل اداری تأیید سرپرست استقلال طی نشده است. گفته شده در روزهای آتی قرار است سرپرست تیم معرفی و خود را به اردوی ترکیه برساند و شرایط درون اردویی را مورد ارزیابی قرار دهد. اینکه عالمی در نهایت به عنوان سرپرست معرفی شود یا فرد دیگری همچنان محل بحث است و ظاهراً احتمال هر گونه تغییری در این راستا وجود دارد.

رامین و تمرینات انفرادی

استقلال‌ها اکنون در کشور ترکیه به سر می‌برند و با توجه به اینکه شرایط اردویی حاکم خواهد شد، قطعاً کیفیت تمرینات افزایش خواهد یافت و می‌توان امیدوار بود که آمادگی استقلال بعد از پایان این اردو افزایش یابد اما نکته بسیار بهرهمیت این است که برخی بازیکنان در روزهایی که تمرینات در تهران برگزار می‌شد نیز فشار زیادی را تحمل می‌کردند. نمونه‌اش رامین رضاییان که با وجود تعطیلی تمرینات در برخی روزها بدون توجه به اینکه همه به نوعی در حال استراحت هستند، به کمپ ناصر جزایری رفت و تمرینات خود را دنبال می‌کرد. در واقع رضاییان بدون اینکه تعطیلی خاصی را تجربه کند، به تمرینات خود ادامه داد تا در شرایطی که نگاه‌های بسیاری متوجه او است، بتواند انتظارات را برآورده کرده و در فصل جاری به یکی از بازیکنان آماده و تأثیرگذار تبدیل شود. بدون شک یکی از دلایلی که سبب شده رضاییان بازیکن متفاوتی در ۳۴ سالگی باشد، همین تمرینات انفرادی است که هرگز از آن غافل نشده است.

وضعیت نامشخص خالدآبادی

در حالی که کاروان استقلال برای برپایی اردوهای شهر ارزوم ترکیه شده محمدرضا خالدآبادی، دروازه‌بان این تیم از سفر بازم ماند و گفته شد که این دروازه‌بان با حل مشکلات خود راهی ترکیه می‌شود و به اردوی استقلال می‌پیوندد اما مسأله‌ای که درباره خالدآبادی اهمیت دارد این است که همچنان مشخص نیست او در ترکیب استقلال فصل بعد باقی بماند یا خیر؟ با توجه به اینکه خالدآبادی از آلومینیوم اراک پیشنهاد دارد، ممکن است در نهایت نگو نام نیز با جدایی او موافقت کرده تا این دروازه‌بان در شرایط بهتری توانمندی‌های خود را به نمایش بگذارد. واقعیت این است تا وقتی سید حسین حسینی در چهارچوب دروازه استقلال قرار دارد، نمی‌توان شانس‌ی برای خالدآبادی در ذهن متصور بود و این دروازه‌بان قطعاً نیکمت نشین خواهد بود. شاید جدایی از استقلال و رفتن به تیمی که قابلیت بازی داشته باشد، از خالدآبادی یک دروازه‌بان باکیفیت پدید آورد. شاید روزی خالدآبادی یک حسین حسینی جدید برای استقلال‌ها باشد؟

علت انتقادهای عجیب از بادامکی

با اینکه پرسپولیس تاکنون سه بازیکن جدید در نقل و انتقالات جذب کرده و البته از فروش عبدالکریم حسن پول خوبی به جیب زده اما برخی هواداران سختگیر این تیم حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه را زیر سؤال برده و هر روز از او انتقاد می‌کنند.

این انتقادها در نهایت منجر به واکنش بازیکن سابق پرسپولیس شد تا در اینستاگرام خود به منتقدان کنایه بزند. در عین حال با وجود شنیده شدن شایعه برکناری این مدیر باشگاه پرسپولیس، مدیر روابط عمومی باشگاه چنین مسأله‌ای را تکذیب کرد.

با این وجود طبق آنچه مصطفی لشکری گفته و البته شنیده‌های ما، ماجرای انتقاد از بادامکی به روند نقل و انتقالات چندان ربطی ندارد بلکه ظاهراً یکی از مدیران‌های که موفق نشده گزینه خود را به عنوان سرمربی به پرسپولیس برساند با اعمال هزینه‌هایی در بین صفحات هواداری باعث شده تا جو علیه بادامکی شود. گفتنی است آقای آری جریمه دو میلیارد تومانی علیه بادامکی هم تأیید شده و استعفیناف اعلام کرده که او با این جریمه را به خاطر مصاحبه بعد از بازی برگشت فصل قبل مقابل هوادار ببرداد.

۱۵ ورزشگاه در دست تعمیر است

میزبانی؛ کابوس فوتبال ایران

گزارش یک

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

کمتر از سه هفته به آغاز مسابقات لیگ برتر فوتبال باقی مانده و در این شرایط هواداران فوتبال در سراسر ایران پیگیر وضعیت محل برگزاری تیم محبوب‌شان هستند. امسال مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه‌های تختی، دستگردی یا پاس تهران، نقش جهان و فولادشهر اصفهان، سیروس قایقران انزلی، نساچی مازندران، امام خمینی (ره) اراک، فولادآرنا و غدیر خوزستان، شهدای صنعت مس و سردار سلیمانی کرمان، سردار جنگل قزوین، لرآرنا لرسران، شهید نصیری یزد و یادگار امام (ره) تبریز برگزار می‌شود؛ این درحالی است که برخی از این ورزشگاه‌ها با توجه به استانداردهای ورزشگاه‌ها در حال آماده‌سازی هستند تا ایرادهایشان برطرف شود. بر همین اساس «ایران» در گفت‌وگو با محمد رضا کشوری فرد به آخرین وضعیت استادیوم‌ها برای میزبانی‌ها در لیگ برتری می‌پردازد.

استقلال و پرسپولیس، پیگیر تختی

سرپرست سازمان لیگ در خصوص میزبانی استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه تختی می‌گوید: «ورزشگاه تختی ۹۰ درصد آماده میزبانی است و هم مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران و هم سازمان لیگ بشدت پیگیر آماده‌سازی ورزشگاه تختی هستند. علاوه بر این باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال هم پیگیر هستند تا ایرادهای این ورزشگاه برطرف شود. در این ورزشگاه صندلی تماشاگران نصب و شماره‌گذاری شده و کیت‌های ورودی برای تماشاگران هم بزودی نصب خواهد شد و قطعاً این ورزشگاه میزبان لیگ برتر خواهد بود.»

نقش جهان مجهز شد

کشوری فرد در مورد وضعیت ورزشگاه‌ها در استان اصفهان بیان می‌کند: «این استان دو ورزشگاه نقش جهان و فولادشهر را دارد، نقش جهان ۶ مشکل داشت، مشکلاتی مثل جایگاه و پارکینگ خبرنگاران. این ورزشگاه یکی از بهترین ورزشگاه‌های کشورمان است که کار تجهیز آن در حال اتمام است. البته این ورزشگاه ایرادهای زیادی نداشت. فولادشهر هم مشکلاتی برای میزبانی دارد که این مشکلات تاکنون برطرف نشده است، در صورتی که ورزشگاه فولادشهر آماده‌نشود، ذوب‌آهن در نقش جهان میزبان خواهد بود.»

تلاش ملوان و نساچی برای رفع ایرادها

کشوری فرد در مورد وضعیت ورزشگاه‌ها در استان اصفهان بیان می‌کند: «این استان دو ورزشگاه نقش جهان و فولادشهر را دارد، نقش جهان ۶ مشکل داشت، مشکلاتی مثل جایگاه و پارکینگ خبرنگاران. این ورزشگاه یکی از بهترین ورزشگاه‌های کشورمان است که کار تجهیز آن در حال اتمام است. البته این ورزشگاه ایرادهای زیادی نداشت. فولادشهر هم مشکلاتی برای میزبانی دارد که این مشکلات تاکنون برطرف نشده است، در صورتی که ورزشگاه فولادشهر آماده‌نشود، ذوب‌آهن در نقش جهان میزبان خواهد بود.»

از بلاتکلیفی گوهری تا گزینه جدید الجزایری

پرسپولیس همچنان بدون شماره یک

نکته روز

الیا بهزاد اول در حالی که روزهای

گذشته اخباری مبنی بر علاقه پرسپولیس به جذب ماتئوس کینیاکی روش برزلی برای خط حمله منتشر شده بود، حالا به نظر می‌رسد این دروازه‌بان از گزینه‌های باشگاه پرسپولیس برای جانشینی بیرانوند خارج شده و یک ستگرانی الجزایری فرانسوی جای او را گرفته است.

الکسیس گوئندوز ۲۸ ساله، جدیدترین گزینه کاربندوبری خط دروازه پرسپولیس است. این دروازه‌بان که قراردادش با تیم بلوییزداد الجزایری به اتمام رسیده، سالیان اخیر در تیم مختلفی از جمله سن آنتین ب، پائو فرانسو و الاتحاد الجزایری به میدان

رفته است و پایان قرارداد او با بلوییزداد، می‌تواند نقشی کلیدی در علاقه پرسپولیس به جذب دروازه‌بان داشته باشد. گوئندوز فصل گذشته در ۳۳ مسابقه در درون دروازه بلوییزداد در رقابت‌های لیگ حرفه‌ای الجزایر، جام حذفی این کشور و رقابت‌های جام باشگاه‌های آفریقا ایستاد و موفق به ثبت ۱۹ گلین شیت شد و ۲۲ بار دروازه او فرو ریخت.

بهترین دوره بازی گوئندوز در تیم الاتحاد الجزایری بود که موفق شد با درخشش در دره باشگاهی، به دروازه‌بان شماره یک تیم ملی کشورش در رقابت‌های لیگ ملت‌های آفریقا تبدیل شود. جامی که در آن، فقط بازیکنان داخلی اجازه حضور در مسابقات را دارند و در نهایت الجزایر با عملکرد خوب گوئندوز و بدون گل خورده، به مقام نایب قهرمانی رقابت‌ها رسید.

در بحث پست دروازه‌بانی پرسپولیس، سرنوشت نامشخص احمد گوهری نیز محل بحث است. این بازیکن که فصل گذشته به طور قرضی در آلومینیوم اراک حضور داشت، روز گذشته در باشگاه حاضر پیدا کرد و هنوز اجازه خروج اوصاد نشده است. گوهری که به مقام نظر نمی‌رسد با حضور دروازه‌بان

ورزشگاه لرآرنا را هم دارد و در یکی از این دو ورزشگاه میزبان خواهد بود.»

کمک هیأت فوتبال تهران به تجهیز ورزشگاه پاس

این مسئول سازمان لیگ می‌گوید: «دیدارهای خانگی تیم هوادار در فصل بیست و چهارم لیگ برتر را در ورزشگاه پاس قوامین و یا در ورزشگاه دستگردی برگزار می‌شود. یکی از مهم‌ترین ایرادهای ورزشگاه پاس

پیغام نکونام به باشگاه قبل از سفر به ترکیه

مهدی پور را می‌خواهم

سؤزه

تکلیف قرارداد مهدی مهدی‌پور، هافبک میانی آبی‌ها که فصل پیش با مصدومیت شدید مواجه شد و ربط پاره کرد، هنوز مشخص نیست. این بازیکن بدون توجه به اینکه آینده فوتبال‌اش چه می‌شود در حال انجام تمرینات فیزیوتراپی است و کارهای مربوط به بازپوری بدنی را انجام می‌دهد اما هنوز قراردادی از سوی باشگاه استقلال با این بازیکن منعقد نشده است. آخرین خبرها درباره وضعیت این بازیکن با استقلال حکایت از آن دارد که جواد نکونام از مدیران باشگاه استقلال خواسته قرارداد مهدی‌پور را تمدید کنند تا این بازیکن بدون دغدغه به انجام تمرینات بپردازد. نکونام هم می‌داند که البته مهدی‌پور برای نیم فصل اول لیگ جدید آماده

قوامین فراهم نبودن زیرساخت‌های حضور تماشاگران است. یکی از ایرادات به ورزشگاه دستگردی نور آن است که باید به ۱۶۰۰ لوکس نور برسد. هیأت فوتبال استان تهران درگیر تجهیز این دو ورزشگاه است.»

رفع ایرادات ورزشگاه یادگار امام (ره)

او در خصوص ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریزی می‌افزاید: «این ورزشگاه ۱۵ ایراد

داشت و طبق اظهارات مدیران تراکتور یادگار امام (ره) هم اکنون آماده میزبانی لیگ برتر است. مهم‌ترین اصلی‌ترین مشکل این ورزشگاه مسیر ورودی و خروجی بود که این ایراد برطرف شده است.»

خانه به دوشی چادرملو

سرپرست سازمان لیگ در خصوص ورزشگاه شهید نصیری یزد بیان می‌کند: «این ورزشگاه

تنها ورزشگاهی است که ایرادات بسیاری دارد و به احتمال فراوان به لیگ برتر نمی‌رسد. شهید نصیری ایراداتی همچون چمن، اسکورپورد، کیت‌های ورودی تماشاگران، تفکیک ورودی‌های مجزا جهت ورود تیم‌ها و... دارد که رفع آنها زمان‌بر است. این تیم ورزشگاه شهدای شهر قدس را به عنوان ورزشگاه جایگزین معرفی کرد و احتمالاً در تهران میزبانی خواهد کرد.»



استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبان کدام ورزشگاه را معرفی کردند

فعلاً ورزشگاه آزادی

در روزهای گذشته صحبت‌هایی در خصوص میزبانی تیم‌های استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبان مطرح شد و بر اساس ادعای علی تارقلی‌زاده رئیس کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال ورزشگاه آزادی به آسیا نمی‌رسد. کشوری فرد در پاسخ به این سؤال که این دو تیم در کدام ورزشگاه میزبان رقبای آسیایی خواهند بود، می‌گوید: «استقلال و پرسپولیس فعلاً ورزشگاه آزادی را به عنوان میزبانی در آسیا معرفی کردند و در حال حاضر بحث جایگزینی برای ورزشگاه آزادی وجود ندارد.» لیگ نخبان آسیا ۲۵ مرداد قرعه‌کشی خواهد شد و نمایندگان ایران از ۲۷ شهرویر به مصاف رقبای خود خواهند رفت.



بازیکنانی همچون مهرداد محمدی و ماشاوریوفا از استقلال تیمی متفاوت خواهد ساخت. تیمی که از کنارها بسیار زهردار خواهد بود و در خط آتش نیز صاحب بازیکنانی است که از نظر تجربه وضعیت مطلوبی دارند.

بازی بوده، از لحاظ آمادگی بعید است مشکلی داشته داشته باشد. بدون شک اگر باشگاه استقلال در نهایت موفق به جذب این بازیکن بپرازوه شود در خط حمله عمیقاً تقویت خواهد شد. حضور کاکوتا در کنار

برای آمینس به میدان رفت و فصل گذشته نیز در ۲۲ دیدار از لیگ دو فرانسه به میدان رفت که حاصل آن، ۶ گل و ۲ پاس گل بود. بازیکن مورد نظر استقلال سابقه قهرمانی با تیم زیر ۱۹ ساله‌های فرانسه در اروپا را در کارنامه دارد. او همچنین قهرمانی لیگ جزیره

دارد. او در فصلی و در سال ۲۰۱۰ در FA کاپ را با چلسی و در سال ۲۰۱۰ در کارنامه دارد. با توجه به سوابقی که این بازیکن دارد، چنانچه در استقلال حضور یابد، این تیم درخط حمله صاحب یک مهره قابل اتکا خواهد شد و با توجه به اینکه کاکوتا فصل پیش مدام در کوران

سریع توسط استعدادیاب‌های چلسی شناسایی شد و این تیم لندن، قراردادی طولانی مدت را با کاکوتا به امضا رساند. سپس این بازیکن به تیم‌های مختلفی مانند فولام، بولتون، لاتزیو، دیژون فرانسه و ویتس آرnhem هلند قرض داده شد.

او در ادامه حضور در تیم‌های سووا، رایو وایکانو، دیورتیوو لاکرونیا اسپانیا و یک تیم چینی را تجربه کرد. کاکوتا در ادامه مسیر حرفه‌ای به آمینس فرانسه پیوست و دو فصل نیز در لنس توپ ز و سپس در سال ۲۰۲۲ مجدداً

کاکوتا در آستانه پیوستن به تیم محبوب پایتخت

وینگر سابق چلسی در سبد خرید استقلال

سؤزه

این بازیکن به سبب قرارداد بلندمدتی که با چلسی داشت و مدام به طور قرضی به تیم‌های اروپایی نقل مکان می‌کرد، مورد توجه بسیاری از رسانه‌های اروپایی است. کاکوتا در تمام رده‌های سنی تیم ملی فرانسه نیز سابقه بازی دارد و جزو بازیکنانی محسوب می‌شود که رده‌های پایه ملی را در تیمی جزادگاه اصلی اش بازی کرده است. کاکوتا متولد شهر لیل فرانسه است.

او دوران حرفه‌ای خود را از تیم فوتبال لنس آغاز کرد. کاکوتا سپس خیلی